
MIRATOHET

Sekretari i K.K.T.K.M.

Joli Mitrojorgji

Nr Nr. Analiz Emertimi

J1 J2 J3 J4 J1 J2 J3 J4

R.I.1 Gërmim e transport dheu me k d 20m

1 An.R.I.9 Pastrim nga bimesia e ulet

2 R.I.9 Pastrim nga bimësia e ulët  +injektim i solucionit  

3 R.I.10
Prerje dhe tharje te rrenjeve masive (raundap 

200cc)

4 R.I.11 Pastrim mekanik nga bimësia e ulët muri ne 

5 R.V.18 Restaurim Mur guri ne lartesi deri 3m I thate

6 R.VI.19
Fugatim muri (pastrim mekanik+larje me 

ujë+fugatime injektim materiali)

7 R.V.29
Konsolidim i kreut të murit me 1-2 rreshta gurë 

me llac gëlqere 1:3

8 R.VI.17

Restaurim i carjeve në mur guri me teknikën e 

injektimit(Pastrim i carjes, larje ne ujë, injektim 

llac gëlqere 1:3)

9 R.II.1 Transport materiale me kafshe deri 1km 

Punoi Miratoi:

Fatjon Mlloja Petrit Bilali

Jozel Radovani Pergjegjes sektori AAAMTK

Elson Laqja

Sabrina Kuçi

Drejtor

Amila Gjyrezi

GRAFIK PUNIMESH I RISHIKUAR

D.R.T.K. SHKODËR

Muaji 1 Muaji 2

Objekti : Projekt resturimi dhe mirembajtje, Kisha Trikonshe në kalanë e Drishtit
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